[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2024							                        № 311
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление
администрации Нолинского района от 25.12.2023 № 1154

	 На основании приказа финансового управления администрации Нолинского района от 11.04.2024 № 24 «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись», администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Нолинского района от 25.12.2023 № 1154 «О нормативах финансового обеспечения образовательной деятельности муниципальных дошкольных образовательных организаций на 2024 год» (далее – постановление) изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

Глава администрации
Нолинского района                                	Н.Н. Грудцын

Разослать: в дело, финуправление, МКУОО

Подлежит опубликованию на сайте администрации района

                                                                                             Приложение
                                                                                             к постановлению
                                                                                             администрации
                                                                                             Нолинского района
                                                                                             от 22.04.2024 № 311

НОРМАТИВЫ
финансового обеспечения образовательной деятельности
муниципальных дошкольных образовательных организаций Нолинского района в части расходов на оплату труда с начислениями
на  2024  год

	№ п/п
	Наименование
	Норматив финансового обеспечения образовательной деятельности муниципальных дошкольных образовательных организаций в части расходов на оплату труда с начислениями (рублей)

	1
	 МКДОУ   п. Аркуль
	717 075,00

	2
	 МКДОУ   д. Варнаки
	620 900,00

	3
	 МКДОУ   д.Чащино
	606 350,00

	4
	 МКДОУ   п. Медведок
	768 750,00

	5
	 МКДОУ   д. Рябиновщина
	887 975,00

	6
	 МКДОУ   с. Швариха
	738 500,00

	7
	 МКДОУ  №  1   г. Нолинск
	1 028 509,09

	8
	 МКДОУ  №  2   г. Нолинск
	985 116,67

	9
	 МКДОУ  №  4   г. Нолинск
	1 009 633,33

	10
	 МКДОУ  №  5   г. Нолинск
	995 350,00

_____________________________________

image1.jpeg
22